
 

 

Informační zpravodaj 
 

CZECH DANCE MASTERS 2023 
 

SOBOTA 15.4.2023 
 

PRAHA 
 
 
Vážení vedoucí kolektivů., milí přátelé, pomalu se blíží naše soutěž, tak bychom vám rádi přinesli 
bližší informace, aby vaše účast na soutěži proběhla bez problémů a mohli jste si soutěž se svými 
tanečníky maximálně užít. 

 
MÍSTO KONÁNÍ A PARKOVÁNÍ: 
Soutěž se koná ve sportovní hale UNYP ARÉNA SPARTA, Praha, Kovanecká 2405/27, Praha, 
http://unyp-arena.cz/ 
Parkovat lze na dvou parkovištích u haly, na parkovišti O2 Arény nebo v nedalekém obchodním 
centru Galerie Harfa. Parkoviště u přilehlé polikliniky je o víkendu zdarma. 
Autobusy prosíme jen vyložit u haly a zaparkovat na parkovišti pro ně určeném. 
 
ŠATNY: 

- Rozdělení šaten se dozvíte u vstupu, k dispozici budou jak klasické šatny, tak dva sportovní 
sály s jedním vstupem a prúchodem mezi sebou. 

- Obsazení šaten bude dle bloků, tzn. v šatnách se vystřídají dopoledne disko a art kluby a 
odpoledne kluby ze streetového departmentu. Prosíme kluby dopoledního bloku, aby po 
sobě předali šatnu v ucházejícím stavu, je to přece jenom vaše vizitka. Klub po vás bude 
vědět, po kom si šatnu přebírá. 

- Pořadatel nezodpovídá za cenné věci – mobily, notebooky, peněženky…  
 

ORGANIZAČNÍ USPOŘÁDÁNÍ VSTUPU 
Pro diváky bude vstup pouze hlavním vchodem po zakoupení vstupenky v okénku. Vstupenky se 
hradí pouze HOTOVĚ. U vchodu po předložení vstupenky vám bude nalepen identifikační pásek. 
Vedoucí soborů přijdou hlavním vchodem na prezenci, kde obdrží identifikační pásky pro 
tanečníky plus pro doprovod (na 1 formaci 1 volný vstup)  
Tanečníci s nalepenými identifikačními páskami půjdou označeným bočním vstupem. 
Přínos rekvizit označeným bočním vchodem. „Rekvizitáři“ musí již mít na sobě identifikační pásek, 
aby byli vpuštěni dovnitř. Vše prosím domlouvejte u okýnka, kde se vyřizuje startovné. 
Oslavence prosím zapisovat u platby startovného. 
 
VSTUPNÉ:  
Základní 250 Kč 
Snížené: 150 Kč – děti 6-14 let  
Zdarma: děti do 5ti let, ZTP 
 



 
 
 

PREZENCE: 
Probíhá pouze ONLINE a to do  12.4. 2023 do 15:00 hod.  Do této doby můžete v systému CDO 
upravovat svoje přihlášky, přidávat anebo ubírat tanečníky ve formacích. Po tomto datu se systém 
uzavře a za zaprezentované tanečníky je třeba zaplatit startovné. 
 
Platba startovného: 

- Hotově na místě ve vstupu do hlavního vchodu ve vnitřním okénku (nutno platit za celý klub 
najednou) 

- Převodem na účet (pokud nebudou peníze připsány na účet v den soutěže, je třeba mít 
s sebou doklad o úhradě faktury) – pokyny viz. Propozice. 

 
 

HARMONOGRAM SOUTĚŽE 
Soutěž bude probíhat dle harmonogramu, který jste již dostali a je ke stažení na 
www.czechdance.org, porada vedoucích bude v 7:15. Ostatní podrobnosti o nástupu atd. se 
dovíte právě na poradě vedoucích. Kdo přijíždí až později, může pro informace kontaktovat 
vedoucího soutěže, kterým je David Nováček nebo předsedkyni poroty, kterou je Dita Hejníková. 
Otevření haly v 6:00 hod. 
Prostorové zkoušky budou pouze pro kategorii mini dle harmonogramu. 
Rozborový seminář s porotou se bude konat v 1. patře v místnosti pro porotu.  V rámci 
rozborového semináře se od poroty dozvíte slovní komentář hodnocení vašich formací. 

 
VYHLAŠOVÁNÍ: 
proběhne vždy dle harmonogramu. 1.- 3. místa nastupují na vyhlášení celé formace, další místa 
jeden zástupce pro diplom a odměny. Na vyhlášení prosím přicházejte v kostýmech. Pro věkovou 
kategorii mini máme připraveno ocenění všech účastníků, proto u této kategorie nastupují na 
vyhlášení všichni. 
POZOR!!!!1.místo v kategorii, kde je jen jedna choreografie bude vyhlášeno vždy hned po 
odtančení choreo  
s předáním medailí, odměn. Tanečníci zůstanou na parketu, budou oceněni a vyfotí se. 

 
OBČERSTVENÍ, STRAVOVÁNÍ 
Bistro v hale: s kávou, koláčky, zeleninovými a těstovinovými saláty, teplým jídlem, polévkou a 
nealko pitím. 
La Tortilla venku před halou: přímo na místě vyráběné čerstvé domácí tortilly, ještě za tepla 
plněné zeleninou, sýry, masem a omáčkami dle výběru. Sladké, slané, tradiční i netradiční štrůdly, 
domácí limonády a drinky s čerstvým ovocem. 
Autíčko s výbornou kávou. 
Platba ve stáncích bude možná pouze v HOTOVOSTI. 
 

FOTO A VIDEO 
DANCE PHOTO PETR „KRUPÍK“ KRUPIČKA 

- Profesionální fotograf soutěžních disciplín 
- Fotky lze jako vždy prohlédnout po skončení kategorie na stránce DANCE PHOTO a fotky 

si objednat.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ 
Vedoucí si mohou min. 3 dny dopředu objednat kolekci všech fotek cca 50 ks/1 choreografie za 
paušál 350 Kč. Tedy máte-li v soutěži např. 8 choreografií, můžete si min. 3 dny DOPŘEDU 
objednat fota všech 8 (8 x 350,- Kč). 
OBJEDNÁVKY speciální nabídky zasílejte na email: dancephoto@email.cz 
 



 
CR PRODUCTION 

- Zajišťuje oficiální video záznamy soutěží CDM. Tyto záznamy budou ke zhlédnutí a stažení 
za poplatek 350 Kč do dnů po soutěži. 

- Disciplína 200 Kč s DPH, celý den 310 Kč s DPH 
- Link na eshop: https://crproduction.eu 

 
 

STÁNKY NA SOUTĚŽI: budou u hlavního vchodu a u parketu 

BUBBLE TEA bubble tea a ledová tříšť 
SPARROW taneční oblečení 
JAMIE COLLECTION https://www.jamiecollection.cz/, kde si můžete nakoupit něco slušivého do 
jarního šatníku 
ANTE PRIMA potisk triček s logem CDM 
 
 
 

Kontakty na organizátory a funkcionáře soutěže: 
 

Hlavní zástupce organizátora: 
Věra Bogdaničová, tel. 603843501 
Lenka Čondlová, tel. 777622166 

 
 

Vedoucí soutěže: (harmonogram, průběh soutěže, startovní listina) 
David Nováček, tel. 603380611 

 
 
 
 
Těšíme se na vás. 
 
 
 
     Za celý tým MOVE 21 Praha 
 
 
         Věra Bogdaničová 
 
 
 
 
 
 

https://www.jamiecollection.cz/


 
 
 
 
 
 



 


